Генеральному директору
ООО «Промресурс»
Матвееву И. Г.

от гр.

 Фамилия Имя Отчество

паспорт

 серия, номер, дата выдачи

Заявление купли-продажи металлолома

Я, ____________________________________________________, прошу принять металлический лом и отходы цветных металлов, принадлежащие мне на праве собственности*

________________   ___________________________
подпись		  	 	               ФИО

 ___________________________
дата